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MEGA PROF ON ROAD 25 HP Kubota Diesel ELIET
Produktnummer: MA018011340

Mega Prof Diesel

Med Mega Prof introduserer ELIET en allsidig fliskutter som er ideell for både landskapspleie og kommunale 
oppgaver. Kombinasjonen av ELIETs unike kutteprinsipp og en kraftig 33 HK turbodieselmotor gir høy ytelse og 
håndterer grener med en diameter på over 15 cm.

ELIET Chopping Principle™

ELIETs Chopping Principle™ bruker kniver som kutter i treverkets fiberretning, som en øks. Dette gir en jevn flising 
som omdanner grønt avfall til små, raskt nedbrytbare fliser.

ECO EYE™-system

Mega Prof leveres med ELIETs ECO EYE™-teknologi som standard. Dette systemet overvåker kontinuerlig 
maskinens drift og reduserer motorturtallet når fliskutteren står stille. En infrarød sensor gjenkjenner bevegelse i 
innmatingssonen og øker motorkraften til full hastighet når det er behov. Dette reduserer drivstofforbruket og 
minimerer støy og utslipp, noe som sparer opptil 200 liter drivstoff årlig.

ELIET Axelero™

Axelero™-utkastssystemet samler opp flisene i en egen kammer, der en vifte med høy hastighet transporterer flisene 
ut gjennom utkastssjakten. Den sterke luftstrømmen støtter innmatingen og forhindrer blokkeringer, noe som sikrer 
jevn drift.

Stor innmatingssjakt

Mega Prof har en bred innmatingssjakt uten innsnevring mot innmatingsrullen. Med en lengde på 1 meter og en lav 
innmatingshøyde blir ergonomien forbedret, noe som gjør det enkelt å mate inn større mengder avfall uten tilbakeslag.

Sammenleggbar utkastssjakt

For å redusere luftmotstand under transport, kan utkastssjakten foldes ned og festes. Dette gjør Mega Prof mer 
strømlinjeformet, med en høyde på 1,85 meter, noe som reduserer drivstofforbruket ved transport.
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Vedlikeholdsvennlig

Med “FAST PITSTOP”-konseptet er Mega Prof designet for rask tilgang til vedlikeholdspunkter. Dette krever vanligvis 
ingen verktøy, noe som gjør det enkelt å utføre daglig service og holder maskinen i optimal stand.

Mindre enn 750 kilo

Til tross for sin imponerende kapasitet, veier Mega Prof under 750 kg. Dette gjør at fliskutteren kan transporteres på 
offentlige veier med vanlig førerkort. Den lave vekten gjør at nesten alle kjøretøy kan trekke maskinen, og den er enkel 
å flytte for hånd takket være god vektfordeling.

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=MA018011340

https://www.ariens.no/product?number=MA018011340&source=PDF
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